
91437-2017 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 91437-2017 - Result
Hungary-Budapest: Construction work for swimming pool
OJ S 50/2017 11/03/2017
Contract award notice
Works

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority

Name and addresses
Official name: Nemzeti Sportközpontok
National registration number: AK15494
Postal address: Hermina út 49.
Town: Budapest
NUTS code: HU101 Budapest
Postal code: 1146
Country: Hungary
Contact person: Bálint József
E-mail: kozbeszerzes@mnsk.hu
Telephone: +36 14714298
Fax: +36 14714120

:Internet address(es)
Main address: http://www.mnsk.hu
Address of the buyer profile: http://www.mnsk.hu

Type of the contracting authority
Other type: költségvetési szerv

Main activity
Other activity: sportlétesítmény működtetése

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
A FINA 2017. évi Úszó-, Vízilabda-, Műugró, Műúszó és Nyíltvízi Világbajnokság 
megrendezéséhez szükséges Hajós Alfréd Sportuszoda és Széchy Tamás Uszoda 
felújítására irányuló beruházás megvalósítása.

Main CPV code
45212212 Construction work for swimming pool

Type of contract
Works

Short description
A FINA 2017. évi Úszó-, Vízilabda-, Műugró, Műúszó és Nyíltvízi Világbajnokság 
megrendezéséhez szükséges Hajós Alfréd Sportuszoda és Széchy Tamás Uszoda 
felújítására irányuló beruházás megvalósítása.

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/91437-2017
mailto:kozbeszerzes@mnsk.hu?subject=TED
http://www.mnsk.hu
http://www.mnsk.hu


91437-2017 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Information about lots
This contract is divided into lots: no

Total value of the procurement
Value excluding VAT: 3 030 720 291,00 HUF

Description

Additional CPV code(s)
45260000 Roof works and other special trade construction works, 45350000 Mechanical 

, , installations 45310000 Electrical installation work 45262650 Cladding works

Place of performance
NUTS code: HU101 Budapest
Main site or place of performance: Margitsziget 23801, Margitsziget 23800/7 (Budapest).

Description of the procurement
A FINA 2017. évi Úszó-, Vízilabda-, Műugró, Műúszó és Nyíltvízi Világbajnokság 
megrendezéséhez szükséges Hajós Alfréd Sportuszoda és Széchy Tamás Uszoda 
felújítására irányuló beruházás megvalósítása.
Nyertes ajánlattevő főbb feladatai a Hajós Alfréd Sportuszoda felújításával kapcsolatosan az 
alábbiak:
— Hajós fedett medence tető beázás mentesítéssel összefüggő feladatok;
— Hajós fedett medence mennyezet szakipari javítása, betonkorrózió elleni védelemmel;
— Hajós fedett tanmedence felújítása;
— Hajós épület szükséges nyílászáró javítás, csere;
— Légtechnikai rendszerek szükséges felújítása;
— Erős és gyengeáramú felújítások, fejlesztések.
— A szétválasztott csatorna megépítése és a kültéri medencék vízgépészeti felújítása.
Nyertes ajánlattevő főbb feladatai a Széchy Tamás Uszoda felújításával kapcsolatosan az 
alábbiak:
— Uszoda vízellátó rendszer előírt javítása;
— Medence körüli csatorna felújítással kapcsolatos feladatok.
Opciós feladatok.
A fenti feladatokon túlmenően ajánlatkérő, a pénzügyi fedezet rendelkezésre állása esetén 
további, opcionális tételeket rendelhet meg a szerződés teljesítése során az alábbi feladatok 
tekintetében:
Főbb feladatok:
1. Hajós Alfréd fedett uszoda nyílászáróinak javítása, cseréje;
2. Hajós Alfréd Sportuszoda és Széchy Tamás Uszoda gyengeáramú szerelési munkái;
3. Hajós Alfréd fedett medence kiegészítő világítása 1500 LUX fényerőhöz;
4. Új 25 m-es úszómedence építése;
5. Kútgépház felújítása;
6. Vegyszertároló épület felújítása;
7. A tervezett kültéri és telken belüli környezetrendezési munkák, versenyhez kapcsolódó 
fejlesztések és az azt követő tervezett helyreállítási munkák.
A részletes feltételeket és a feladatok részletes leírását a Közbeszerzési Dokumentumok 
tartalmazzák.

Award criteria
Price



91437-2017 Page 3/5

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Information about options
Options: yes
Description of options: 
Ajánlatkérő a beruházás megvalósításához szükséges pénzügyi fedezettel csak részben 
rendelkezik, így az opciós tételek vonatkozásában a közbeszerzési eljárást feltételesként 
indította meg, figyelemmel a Kbt. 53. § (6) bekezdésére.

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information
II.2.5) ponthoz: A közbeszerzési eljárásban az értékelés szempontja a Kbt. 76.§ (2) bekezdés 
a) pontja szerint a legalacsonyabb ár a 2015. évi XXXIII. törvény (FINA tv.) 3 § (1) bekezdés 
b) pontja alapján.

Section IV: Procedure

Description

Type of procedure
Award of a contract without prior publication of a call for competition in the Official Journal of 
the European Union in the cases listed below

Extreme urgency brought about by events unforeseeable for the contracting authority and in 
accordance with the strict conditions stated in the directive

Explanation:
Az Ajánlatkérő számára előre nem látható események által kiváltott rendkívüli sürgősség, az 
irányelvben megállapított szigorú feltételekkel.

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: yes

Administrative information

Information about termination of dynamic purchasing system

Information about termination of call for competition in the form of a prior information 
notice

Section V: Award of contract

Contract No: 1

Title:
Generálkivitelezői szerződés

A contract/lot is awarded: yes

Award of contract



91437-2017 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Date of conclusion of the contract
16/01/2017

Information about tenders
Number of tenders received: 3
Number of tenders received from SMEs: 1
Number of tenders received from tenderers from other EU Member States: 0
Number of tenders received from tenderers from non-EU Member States: 0
Number of tenders received by electronic means: 0
The contract has been awarded to a group of economic operators: no

Name and address of the contractor
Official name: Épkar Zrt.
Postal address: Németvölgyi út 146.
Town: Budapest
NUTS code: HU101 Budapest
Postal code: 1112
Country: Hungary
The contractor is an SME: yes

Information on value of the contract/lot
Total value of the contract/lot: 3 030 720 291,00 HUF

Information about subcontracting

Section VI: Complementary information

Additional information
1)Alvállalkozó bevonásával megvalósított munkák: őrzés, organizációs feladatok részmunkái, 
sitt elszállítása, takarítási munkák részmunkái, bontási munkák részmunkái, állványozási 
munkák részmunkái, betonozási munkák részmunkái, kőműves munkák részmunkái, vakoló 
munkák részmunkái, szárazépítő munkák részmunkái, burkoló munkák részmunkái, bádogos 
munkák, asztalos munkák részmunkái, lakatos munkák részmunkái, lakatos munkák 
részmunkái, festő munkák részmunkái, szigetelési munkák részmunkái, épületgépészeti 
munkák részmunkái, uszodagépészeti munkák részmunkái, uszodatechnikai munkák 
részmunkái, elektromos munkák részmunkái
2) Ajánlattevők neve, címe, adószáma:
1. Strabag-MML Magas- és Mérnöki Létesítmény Építő Kft., 1117 Budapest, Gábor Dénes 
utca 2. INFOPARK D épület, adószáma: 14008915-4-44.
2. ZÁÉV Építőipari Zrt., 8900 Zalaegerszeg, Millenium köz 1., adószám: 10738885-2-20.
3. Épkar Zrt., 1112 Budapest, Németvölgyi út 146., adószáma: 11266101-2-43.

Procedures for review

Review body
Official name: Közbeszerzési Döntőbizottság
Postal address: Riadó u. 5.
Town: Budapest
Postal code: 1026
Country: Hungary
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telephone: +36 18828594

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED


91437-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Fax: +36 18828593

Review procedure
Precise information on deadline(s) for review procedures: 
A Kbt. 148. § rendelkezései szerint.

Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Közbeszerzési Döntőbizottság
Postal address: Riadó u. 5.
Town: Budapest
Postal code: 1026
Country: Hungary
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telephone: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Date of dispatch of this notice
09/03/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

